



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Peter Normann Sørensen Holding ApS

Ferievej 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 30 59 23

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2021.

---

Peter Normann Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Normann Sørensen Holding ApS Ferievej 6 2680 Solrød Strand  CVR-nr.: 28 30 59 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Normann Sørensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordic Fabric A/S, Solrød Strand
<b>Associerede virksomheder</b>	K/S Herluf Trolles Gade 21, København Komplementarselskabet HTG 21 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.820 kr. mod -23.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.238.580 kr. mod 7.847.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.820</b>	<b>-23.675</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.604.517	2.581.426
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.674.835	0
Andre finansielle indtægter	1.801.810	6.766.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.572	-80.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.607.740</b>	<b>9.243.568</b>
Skat af årets resultat	-369.160	-1.396.365
<b>Årets resultat</b>	<b>4.238.580</b>	<b>7.847.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.904.517	-418.574
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	7.565.777
Disponeret fra overført resultat	-1.365.937	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.238.580</b>	<b>7.847.203</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.162.943	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.162.943</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.348.187	9.443.670
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.726.455	3.129.614
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.406.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.074.642</u>	<u>13.979.485</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.237.585</u></b>	<b><u>13.979.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	596.841
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.295.250	747.670
Tilgodehavender i alt	<u>1.295.250</u>	<u>1.344.511</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.797.845	14.288.375
Værdipapirer i alt	<u>13.797.845</u>	<u>14.288.375</u>
Likvide beholdninger	166.730	299.207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.259.825</u></b>	<b><u>15.932.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.497.410</u></b>	<b><u>29.911.578</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.132.825	8.228.308
Overført resultat	15.337.740	16.703.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.295.565</b>	<b>25.756.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.350.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.350.000	0
Gæld til pengeinstitutter	563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.379.604	2.083.917
Selskabsskat	1.452.168	1.303.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	747.670
Anden gæld	10	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.851.845	4.154.593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.201.845</b>	<b>4.154.593</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.497.410</b>	<b>29.911.578</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	8.646.882	9.137.900	600.000	18.509.782
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-418.574	7.565.777	700.000	7.847.203
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	8.228.308	16.703.677	700.000	25.756.985
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	3.904.517	-1.365.937	1.700.000	4.238.580
	<b>125.000</b>	<b>12.132.825</b>	<b>15.337.740</b>	<b>1.700.000</b>	<b>29.295.565</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	141.572	80.229
	<b>141.572</b>	<b>80.229</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.350 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.163 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


